
 

 

UCHWAŁA NR XIX/137/2025 

RADY POWIATU LESZCZYŃSKIEGO 

z dnia 24 września 2025 r. 

w sprawie pozbawienia drogi powiatowej nr 4806P kategorii drogi powiatowej 

Na podstawie Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 107 ze zm.) i art. 10 ust. 1, 2, 3 w związku z art. 6a ust. 2  ustawy z dnia 21 marca 1985 r. 

o drogach publicznych (Dz. U. 2024 r. poz. 320) Rada Powiatu Leszczyńskiego działając w porozumieniu 

z Zarządem Województwa Wielkopolskiego, po zasięgnięciu opinii zarządów powiatów: Kościańskiego, 

Wolsztyńskiego, Rawickiego, Górowskiego, Wschowskiego, Gostyńskiego, Prezydenta Miasta Leszna, Wójta 

Gminy Włoszakowice, uchwala co następuje: uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Pozbawia się dotychczasowej kategorii drogi powiatowej nr 4806P Włoszakowice – Dłużyna celem 

przejęcia jej przez Gminę Włoszakowice zgodnie z właściwością terenową. 

2. W zakres pasa drogowego na terenie gminy Włoszakowice wchodzą nieruchomości położone w obrębie 

Włoszakowice o numerach ewidencyjnych 165/4, 165/2, 164, nieruchomości położone w obrębie Grotniki 

o numerach ewidencyjnych  922, 883, 875, 873, 943, 702/7, 702/4, 682/3, 572/1, 576, 570/3, 575/4, 570/2, 

570/1, 575/3, 569, 577, 702/2, 603/1, 575/1, 703, 874/3, 879/3, 882/1, 574/1, 574/3, 574/4, 574/5, 682/5, 702/5, 

nieruchomości położone w obrębie Dłużyna o numerach ewidencyjnych 229/2, 229/1, 387/5, 491, 431/2, 

477 oraz nieruchomość położona w obrębie Skarżyń o numerze ewidencyjnym 56, stanowiące własność 

Powiatu Leszczyńskiego i oddane w trwały zarząd Zarządowi Dróg Powiatowych w Lesznie. 

3. Ponadto, w zakres pasa drogowego na terenie gminy Włoszakowice działki oznaczone numerem 

ewidencyjnym 571/1, 573/1, 624/1, 671/1 obręb Grotniki, wchodzące w skład drogi 4806P stanowiące 

własność Gminy Włoszakowice. 

4. W zakres pasa drogowego na terenie gminy Włoszakowice wchodzą nieruchomości prywatne położone 

w obrębie Grotniki o numerze ewidencyjnym 682/1, 682/2, 682/4 objęte postępowaniem Wojewody 

Wielkopolskiego do których prowadzone są postępowania dotyczące stwierdzenia nabycia przez Powiat 

Leszczyński. 

§ 2. Pozbawienie kategorii drogi nastąpi po zaliczeniu jej do nowej kategorii, z mocą od dnia 1 stycznia 

2026 roku. 

§ 3. Przebieg drogi o której mowa w § 1 uchwały zaznaczono na planie orientacyjnym stanowiącym 

załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Leszczyńskiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 3 października 2025 r.

Poz. 6867



§ 5. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi 

w życie z dniem 1 stycznia 2026 roku. 

   
Przewodniczący Rady 

(-) Remigiusz Leciejewski 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 6867



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 6867


		2025-10-03T10:59:20+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




